0t
,;;-;J,h

Estado de Mato Grosso

rra Municipal de Cáceres W
PROTOCOLO Phoieto De Lei

*"Jufu-A)L

APROVADO
Pfoieto De Decreto Lesislativo

Presidente da CârnaraProieto De Resolucão

x Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Lurrljnn NA st§§Àü
/- i.

L', D O --lI t ta .ciessão de: I

)

Autor: Luiz Londinr Requerimento 23/2021 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM
cÓpn,q PARA Á SECRETÁRIA DE FINANÇAS,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

APROVADO
Na $essâo de:

Solicita do executivo municipal, que seja encaminhada a esta Casa de Leis, dentro

do prazo que estabelece o inciso VIII, § 3 do artigo 80 combinado com o fundamento no

Art. 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3o, do Regimento Interno desta Casa de Leis,

solicitar informações, supramencionado abaixo sobre arrecadação do ISS das empresas de

cartão de crédito do rnunicípio de Cáceres.

,/ Como está sendo feito
,/ Se está sendo arrecado
,/ Valores arrecadados
,/ Caso não esteja sendo feito, justificar o motivo

Justificativa: Sabenclo qlle essa tratativa está sobre gestão plena do rnunicípio.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à

disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

das sessões, Cáceres-MT BRA, 0810912021

LUIZ LANDIM

VEREADOR-PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt'leg.brl